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Huddinge kommuns arkitekturstrategi 
 
Bakgrund till uppdraget och syfte 

Plansektionen på Kommunstyrelsens förvaltning fick i verksamhetsplanen för 

2016 i uppdrag att, tillsammans med berörda förvaltningar/sektioner, ta fram en 

Gestaltningsstrategi som ska visa Huddinges ambitioner kring gestaltningen i 

både befintliga och nya områden. Strategins syfte är att öka och tydliggöra 

Huddinges ambitioner när det gäller arkitektur-, gestaltning- och 

stadsbyggnadsfrågor. I översiktsplanen uttrycker kommunen att målet med 

stadsutvecklingen är att skapa attraktiva och levande stadsmiljöer, och en av 

översiktsplanens riktlinjer är att hög gestaltningsnivå ska eftersträvas vid 

planläggning. För att överbrygga avståndet mellan den översiktliga strategiska 

styrningen och de konkreta samhällsbyggnadsprojekten behövs en metod för att 

systematisera arbetet med att uppnå attraktiva och levande stadsmiljöer, samt ett 

sätt att hålla gestaltningen levande genom hela samhällsbyggnadsprocessen. 

 

Huddinge är just nu inne i en intensiv utvecklingsfas som kommer att få stor 

betydelse för kommunens framtida karaktär. Hur vi väljer att planera och utforma 

byggnader, parker, torg och gator blir avtrycket av vår tid som vi med stolthet ska 

lämna över till kommande generationer. Det finns ett stort behov av att öka 

kunskapen om arkitekturens roll och värde, för att göra den tillgänglig och 

användbar för såväl allmänhet som besökare och näringsliv.  

När det ska byggas mycket på kort tid på ett bra sätt krävs det alla inblandade 

parter har en gemensam målbild om vad som är attraktiva och levande 

stadsmiljöer och byggnader. I den här strategin beskrivs Huddinges hållning, mål 

och riktlinjer i arkitektur- och gestaltningsfrågor. Med strategin som verktyg kan 

vi försäkra oss om att det som byggs i Huddinge håller tillräckligt hög 

arkitektonisk nivå och lättare hålla kvar vid tidiga visioner när projekt ska 

förverkligas. 

 
Remiss 
Syftet med remissen är att få in synpunkter från berörda.  

Bifogade handlingar översänds till remissinstanser enligt sändlista för yttrande 

senast den 12 april 2019. 



Förslaget kan också laddas ned här: http://huddinge.se/arkitekturstrategi 

Projektledare: Karin Segerdahl, samhällsbyggnadsavdelningen, 

kommunstyrelsens förvaltning 

Internt: Skicka era svar genom remissfunktionen i W3D3. 

Externt: Skicka era svar per e-post till plan@huddinge.se eller per post till: 

Huddinge kommun 

Samhällsbyggnadsavdelningen 

Plansektionen 

141 85 Huddinge 

 

För mer information kontakta:  

Karin Segerdahl projektledare för arkitekturstrategin, Kommunstyrelsens förvaltning, 
karin.segerdahl@huddinge.se  
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